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Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office
02Nr. &7

Daté: (4. 70. 2023
N& mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, né bazé
té nenit 15 (paragrafét 1.2 dhe 1.3) té Ligjit nr. 04/L-060 pér Mbeturina, né pajtim me dispozitat
e Statutit t& Kompanisé Regjionale "pastértia” dhe sipas nenit 54 té Statutit t& Komunés sé
Shtimes, Kryetari i Komunés merr:
VENDIM
1. Themelohet Komisioni punues me géllim té hartimit té planit pér zgjerim té shérbimeve
t& grumbullimit té mbeturinave né Komunén e Shtimes gé do té rezultojné me kontraté
t& re mes Komunés dhe Kompanisé Regjionale KRM "Pastértia".
2. Komisioni i themeluar ka né pérbérje kéta anétaré:
% Bardhyl Rushiti, kryesues i komisionit — Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike
» Gojart Bajrami, zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave
Xhemshir Shabani, zyrtar pér Shérbime Publike
Halil Kurtishi, zyrtar Ligjor
Feride Rexhaj, zyrtar i prokurimit

Herolind Selmani, zyrtar né KRM “Pastértia”
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Albulena Emini, Inspektore e Mjedisit

3. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit jané té kufizuara sipas géllimit té Vendimit né
pikén 1 té dispozitivit dhe jané té bazuara né legjislacionin pozitiv.

4. Vlefshméria e Komisionit éshté deri mé ...

Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet:
Anétaréve té Komisionit
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